

KKTC  
GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI  
SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI  
BOĞAZKÖY

TARİH: 1 Ekim 2022

**MEDOR TİC.LTD.(MŞ:10739)**

İLGİ: Güv.K.K.lığının 21 Ekim 2022 tarih ve Sayı: O-934.01.02-65802 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MUHTELİF İLK YARDIM DOLABI MALZEMESİ TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 4 kalemi uygun bulunmuştur.

S.Nu.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	2	Steril Gazlı Bez	120	Adet	13,00	1.560,00
2	4	Büyük Sargı Bezi	240	Adet	24,00	5.760,00
3	5	Çengelli İğne	670	Adet	3,00	2.010,00
4	6	Betadin Solüsyonu	120	Adet	50,00	6.000,00
TOPLAM (TL)						15.330,00

\*\*\* Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 30 (otuz) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecek

Malzeme/Fatura teslim yeri: Taşınır Tüketilebilir Mız.Mal Saymanlığı-LYMA.liği / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli: İkm.Ütgm. Buse AVŞAR

İrtibat Telefonu: 05488467858 DAHİLİ:03922346113'ten 4200

Hüseyin İLHAN  
Muhabere Yarbay  
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634 ) ile göndermenizi rica ederiz.

**\* MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE DİKKAT KURULACAK.**

**\* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.**

FİRMA Adı Soyadı :  
YETKİLİSİNİN : İmza :  
Tarih :  
Kaşe/Mühür :

**KKTC**  
**GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI**  
**SATINALMA KOMİSYON BAŞKANLIĞI**  
**BOĞAZKÖY**

TARİH: 1 Ekim 2022

**NEVZAT GÖKÇE MEDİKAL LTD.(MŞ:07683)**

İLGİ: Güv.K.K.lığının 21 Ekim 2022 tarih ve Sayı: O-934.01.02-65802 sayılı onay belgesi.

Güv.K.K.lığının ihtiyacı için teklif mektubunda 'MUHTELİF İLK YARDIM DOLABI MALZEMESİ TEDARİKİ' için vermiş olduğunuz tekliften 5 kalemi uygun bulunmuştur.

S.No.	ALINAN KALEM NU.	CİNSİ	MİKTARI		Birim Fiyatı (TL)	Toplam Fiyatı (TL)
1	1	Flaster	120	Adet	40,00	4.800,00
2	3	Üçgen Sargı Bezi	120	Adet	45,00	5.400,00
3	7	Yara Bandı (10'lu Paket)	120	Adet	15,00	1.800,00
4	8	Nonsteril Eldiven	500	Adet	1,30	650,00
5	9	Maske N95	500	Adet	10,00	5.000,00
TOPLAM (TL)						17.650,00

\*\*\* Alım kararının yükleniciye tebliğini müteakiben alım konusu malzemeler 30 (otuz) takvim günü içinde teslim edilecektir. Getirilen malzeme/malzemelerin uygun olmadığı tespit edildiğinde, yüklenici, teslim süresi içinde 1 (bir) defaya mahsus olmak üzere malzeme/malzemeleri alıp yenisini getirebilecek

Malzeme/Fatura teslim yeri: Taşınır Tüketilebilir Mlz.Mal Saymanlığı-LYMA.liği / (Dikmen GİRNE/KKTC)'dir.

İrtibat Personeli: İkm.Ütgm. Buse AVŞAR

İrtibat Telefonu: 05488467858 DAHİLİ:03922346113'ten 4200

Hüseyin İLKAN  
Muhabere Marbay  
Satınalma Komisyon Başkanı

NOT: Siparişin alındığını teyit etmek için aşağıdaki bilgileri doldurarak imzalı ve kaşe/mühürlü olarak E-posta (satinalma@guvkk.net) veya Faks(0392 23 46 634 ) ile göndermenizi rica ederiz.

\* MAL GETİRİLMEYEN BİR GÜN ÖNCE YUKARIDAKİ NUMARALAR İLE KOORDİNE

**DİKKAT KURULACAK.**

\* MAL TESLİM EDERKEN BU BELGE DE BİRLİKTE GETİRİLECEKTİR.

FİRMA Adı Soyadı :  
YETKİLİSİNİN : İmza :  
Tarih :  
Kaşe/Mühür :